
Uchwała Nr VI/ 53 /2007

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 marca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  28 500,00 zł

      zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  28 500,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :    

   - dochodami w kwocie  10 467 355,00 zł , w tym :
       - plan finansowy zadań zleconych w kwocie  2 266 817,00  zł,
   - wydatkami w kwocie  12 238 199,20 zł, w tym :
       - plan finansowy zadań zleconych w kwocie  2 266 817,00  zł,

§ 3. Deficyt budżetowy po zmianach wynosi  1 770 844,20 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2007.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/ 53 /2007

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 marca 2007 roku

Przesłanką dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa jest:

- po stronie wydatków:

a) z rezerwy budżetowej – rozdział 75818 przeniesiono kwotę 7 000,00 zł na pomoc finansową dla 
Powiatu Wałeckiego na realizację projektu „Zintegrowany system pomiary prędkości na drogach 
krajowych nr 10 i 22 w powiecie wałeckim” w ramach programu „Razem bezpieczniej”.   

b) dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na wniosek Pani Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człopie w rozdziale 85212  –  łączna kwota 1 000,00 zł,

c)  dokonano przeniesień  wydatków pomiędzy  paragrafami  w rozdziale 70004 na łączną kwotę 
500,00 zł, celem zabezpieczenia środków na sporządzanie kosztorysów planowanych na 2007 r. 
remontów (umowa o dzieło),

d)  na  mocy  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Człopie  Nr  V/  33  /2007  z  dnia  5  marca  dokonano 
przeniesienia  kwoty 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne „Modernizacja kanalizacji sanitarnej – 
Golin”, o powyższą kwotę zmniejszono wydatki inwestycyjne dotyczące zadania „Modernizacja 
kanalizacji ul.  Mickiewicza, Wiejska” w załączniku nr 3 - Zadania inwestycyjne na 2007 r. bez 
uwzględnienia powyższej zmiany w tabeli dotyczącej wydatków budżetowych (załącznik nr 2 do 
Uchwały Rady Miejskiej w Człopie Nr V/ 33 /2007), w związku z powyższym w niniejszej uchwale 
ujmuje się w/w zmianę w załączniku nr 1.


